様式第８号
特定事業場管理責任者選任届出書
　摂津市長　　　　様
住　所
届出者　　氏　名
電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

	　特定事業場管理責任者を選任しましたので、次のとおり届け出ます。

	事務所等の名称

	事業所等の所在地

	事業者等の常時
使用する従業員数

	選任年月日
	年　　月　　日

	特定事業場管理責任者
	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	所属部署名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）

	資格
	１　公害防止管理者水質　種　　　２　市長認定適格者

	備考欄（選任の事由等）

備考　資格欄は、該当するものを○で囲んでください。１に該当する場合は、水質何種であるか必要数値を記入してください。